

שיחת הגאולה

הגליון השבועי *se* ימות המשיח

ערש"ק פרשת שמות, כ"ד טבת ה'תשס"א, (19.1.01)



330



גואל ראשון כגואל אחרון

צריך לזכור שמנהיגות כזו, כמו של משה רבינו גואל ראשון ניתן למצוא אך ורק אצל גואל אחרון, הוא הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.

בראשונה - זהו בדיוק האירוע שהתרחש לאחר שמשה רבינו יוצא אל אחיו לראות בסבלותם. "וירא איש מצרי מכה איש עברי מאחיו... וירא כי אין איש ויק את המצרי", מתארת פרשתנו. משה רבינו רואה נוגש מצרי מכה יהודי. אין לו התלבטויות לצידו של מי עליו לעמוד, ועל מי עליו להגן.

מעיקרי אמונתנו, זו האמונה בדבר נצחיותה של התורה, בהיותה נכונה בכל זמן ובכל מקום. נכונה בתוכנה הכללי כמו גם במסדר הפרטי שבה.

מכאן גם ההכרח להתבונן בפרשת השבוע פרשת "שמות", כדי לאמץ ולהפנים את יחודה. העובדה שבני ישראל נמצאים בגלות מצרים, אינה מהווה את יחודה של פרשתנו, שהרי כבר לפני עשרות

בשנים ירדו יעקב ובניו למצרים, ועד שנעשו שם לעם עצום ורב.

גם עבודת הפרך אינה מהווה את חידושה העיקרי של פרשתנו. בהיותם בני אברהם יצחק ויעקב הרי שעצם ירדתם למצרים הטיל עליהם קושי רוחני לא פחות מעבודת פרך.

יחודה של פרשתנו, זו העובדה שדווקא כעת נולד מושיעו של ישראל. הוא גדל בדרך נס, בביתו של פרעה מלך מצרים בעצמו, אך

למרות זאת הוא מוצא שפה משותפת דווקא עם אחיו המשועבדים לפרעה, עד אשר הוא רואה איש מצרי מכה איש עברי מאחיו...

למען הכלל והיחיד

היום כשעל הפרק עומדת שאלת הבחירות, מן הראוי להתבונן בפרשה העוסקת לראשונה בבני ישראל כעם ולא כקבוצה משפחתית, פרשה השופכת אור על קווי האופי של המנהיג האמיתי.

ואכן אחד האירועים המבטאים יותר מכל את תכונתו היסודית של המנהיג והגואל האמיתי - משה רבינו, שהביא את הגאולה לישראל



סיום הרמב"ם בביתו שבמרקו



סיום לימוד הרמב"ם היומי בספר "משנה תורה", שנערך בביתו של הרמב"ם במרקו.

היו לו למשה מפסיק סיבות טובות, מדוע שלא לראות בסבלות אחיו. כבנו המאומץ של פרעה מלך מצרים, יכול היה לטייל ברחבי מצרים, להכיר את נופיה ולטייל באתריה.

נוהג אחרת

אך משה רבינו נוהג אחרת כשבכך הוא מסמן את אחד מקווי האופי הבולטים ביותר של מנהיג יהודי אמיתי. דאגה והשתדלות עד כדי מסירות נפש לכלל

ישראל ולכל יחיד שבו, גם לזכה שמעולם לא ראה ולא הכיר לפני כן.

מדהים, אך אין למצוא קווי מנהיגות יהודית זו, גם באחוזים קטנים יותר אצל המנהיגות הפולטית. ההסכמים עליהם הסכימו הן ממשלות הימין והן השמאל, במסירת שטחי יהודה שומרון ועזה, הקמת המדינה הפלסטינית וצבאה המחומש, לא באו להגן על חיי היהודים, אלא דווקא לשמור על האינטרסים הטירויריסטיים של הפלסטינים.

צריך לזכור שמנהיגות כזו, כמו של משה רבינו גואל ראשון ניתן למצוא אך ורק אצל גואל אחרון, הוא הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.

חדשות טובות

נמשך מבצע 770 לרדיו

לנוכח ההוצאות הרבות שבהקמת ותפעול רדיו "זמן הגאולה", הוכרז על מבצע סיוע לשידורי הרדיו של "זמן הגאולה" ולהרחבתם.

במסגרת המבצע מוצעים לציבור הרחב, "שטרות ברכה" מאותם הדולרים שניתנו מידו הקדושה של הרבי מליובאוויטש שליט"א מלך המשיח, במעמדי חלוקת הדולרים בימי ראשון ועוד.

כל התורם סך של 770 ש"ח לפחות (אפשרי גם בתשלומים), זכאי לדולר ברכה, המוצב במתקן נאה ומרשים. שמות המשתתפים מועברים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח. לפרטים והרשמה: 03-658-4633.

הכנסת ספר תורה

בכפר סבא התקיימה ביום רביעי, כ"ב טבת הכנסת ספר תורה, לעילוי נשמת הרב ניסים ימיני ע"ה ובנו שאול ע"ה. הספר תורה הוכנס לבית כנסת חב"ד ברחוב הרב קוק 11 בכפר סבא, במעמד רבנים ואישי ציבור.

מועדון צבאות ה' בגילת

במושב גילת שבדרום הארץ ליד אופקים, הוקם מועדון צבאות ה'. היוזמה להקמת המועדון שייכת אומנם לת' לאור עבאדה מיישבת קרית גת, אך הפעלת המועדון השוטפת, נעשית בעיקר ע"י כח הדרכה מקומי. המעוניינים לסייע למבצע חשוב זה, בצידו, אביזרים ומשחקים וכו', יפנו לטל': 03-658-4633.



חודשו שידורי הרדיו
זמן הגאולה
24 שעות ביממה

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

מבחינת הנשמה

שמצד עצמם אין להם שייכות למצרים. מבחינה זו הרי גם כשנמצאים במצרים "ימים רבים", הרי זה "כאילו אותו יום נכנסו למצרים".

ההוראה לתקופתנו

ולכן ההוראה בנוגע לתקופתנו ולימינו אלה, היא שעלינו לעמוד בתוקף האמונה והבטחון שתיכף ומיד יקיים הקב"ה הבטחתו "פקד פקדתי אתכם בגאולה האמיתית והשלמה, ובפרט לאחר ששמענו ממש רבינו שבדורנו, שכבר סיימו את כל ענייני העבודה ועומדים מוכנים לקבלת פני משיח צדקנו, ועל אחת כמה וכמה לאחר שישנה גם השלימות של ארבעים שנה, "נתן ה' לכם לב לדעת ועינים לראות ואזנים לשמוע (תבוא כט, ג)

ולכן, העבודה כיום היא, לעודד ולחזק את רוחם של בני ישראל ע"י ההכרזה שהקב"ה אומר בכל יום באופן חדש ממש "פקד פקדתי אתכם", ומשיח צדקנו "הנה זה בא", ויש להתכונן לקבל את פניו ע"י הוספה בקיום תורה ומצוות, כפסק-דין הרמב"ם (בעל ההילולא של כ"ף טבת) שע"י "מצוה אחת, הכריע את עצמו ואת כל העולם כולו לכף זכות, וגרם לו ולהם תשועה והצלה".

(י"ט טבת ה'תש"א)

לזכות

ר' משה בן מרדכי ש"י

מרת אורה בת נעמי ת"י ופנינה בת אורה ת"י

יששכר

ויזכו לרוב טוב בגשמיות וברוחניות של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

עפ"י המבואר ב"תורה אור" לאדמו"ר הזקן, הרי: "ישראל" אותיות "לי ראש", בחינת ה"ראש" כביכול של הקב"ה, כשהכוונה היא שבני ישראל הם נעשים להקב"ה בחינת ראש כביכול, כיון שמציאותם היא חד ממש עם מהותו ועצמותו ית' ובלשון הכתוב (איוב לא, ב) "חלק אלוהה ממעל ורבינו הזקן הזקן מבאר ממש", אשר, העצם כשאתה תופס בחלקו אתה תופס בכולו".

ומוכן שבהתייחס לדרגה זו של "ישראל" הרי שאין נתינת מקום לירידה "מצרימה" - לשון של מדידה והגבלה, "מצרים" מלשון מיצר וגבול, ועל-אחת-כמה-וכמה "מצרים" כפשוטו.

כיון שבכל יהודי ישנה המעלה של "שרית עם אלוקים ועם אנשים (ועל-אחת-כמה-וכמה עם מצרים) ותוכל", ולא עוד אלא שכל יהודי נעשה בבחינת לי "ראש", ובדאי שלגבי ה"ראש" של מלך מלכי המלכים הקב"ה לא שייך עניין של מיצר וגבול.

מקבלים בירושה מהאבות

אומנם בני ישראל, הינם ה"בנים" אך בהיותם בדרגת "בנים" שלמטה מדרגת ה"אבות" שייכים הם להאבות ומקבלים בירושה כל ענייני האבות עד ל"בחור שבאבות", "ישראל" -

לכן, שכיוון ש"בני ישראל" מקבלים בירושה כל ענייני האבות שזו הרי מציאותם האמיתית, אין להם שייכות כלל למצרים, ועל כן ביאתם למצרים - הוא עניין של חידוש אצלם, כיון

על הפסוק הראשון שבספר שמות: "ואלה שמות בני ישראל הבאים מצרימה", מתעוררת התמיהה, מדוע נוקט הפסוק בלשון הוה, והרי מכיוון שבני ישראל הגיעו למצרים עשרות שנים כבר לפני כן, לכאורה מתאים יותר לומר בלשון עבר, "ואלה שמות בני ישראל אשר באו מצרימה", כבסיוס הכתוב: "איש וביתו באו?"

במדרש נאמר על כך: "הבאים מצרימה, וכי היום באים, והלא ימים רבים היו להם משבאו למצרים? אלא, כל זמן שיוסף היה קיים לא היה להם משאוי של מצרים, מת יוסף נתנו עליהם משוי, לפיכך הבאים, כאילו אותו יום נכנסו למצרים".

ובעיקר יש להבין מהי ההוראה עבורנו בעבודת ה' הנלמדת מעניין זה של - "כאילו אותו יום נכנסו למצרים", ובפרט לנוכח יחודה של תקופתנו - "ימות המשיח" והעובדה שכולנו עומדים מוכנים לקבל פני משיח צדקנו?

ישראל אותיות "לי ראש"

וההסבר הוא: כידוע נקראים בני ישראל בשם "ישראל" - על-שם "כי שרית עם אלוקים ועם אנשים ותוכל" (וישלה לב, ט) דבר המצביע על מעלתו של כל יהודי כבן ישראל, ויתרה מזה -

לוח השבת

פרשת שמות	
הדלקת מוצש"ק	
ירושלים	5:40 4:25
תל אביב	5:42 4:43
חיפה	5:41 4:35
ניו יורק	5:42 4:40

הפטרה: הבאים ישרש וי' ישעיהו כז, ו - כח, יג. כס, כב-כג) **מברכים החודש - שבט המוכרז:** יום רביעי, ע. 13.4 ד' ח. **ראש חודש:** יום חמישי הזמנים הם עפ"י שעון חורף

י"ז ע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 70 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

פרשת שמות

ויברח מפני פרעה (שמות טו, ב)

אמר רבי ינאי בא הקוסטינר (התליין) ליתן החרב על צוארו וקהית החרב מצווארו שנעשה של שיש. ושלמה מקלס אותו "צווארך כמגדל השן" (שיר השירים ז).

אמר רבי אביתר ולא עוד אלא שנהפכה בחרב על קוסטינר שנאמר "ויצילני מחרב פרעה". אמר משה: לי הציל אבל לקוסטינר לא.

אמר בר קפרא: מלאך ירד בדמות משה והבריחו והיו סבורין במלאך שהוא משה. (ילקוט שמעוני)

ויפגעו את משה ואת אהרן (שמות ה, ב)

רבי ברכיה בשם רבי לוי אמר: כגואל הראשון כך גואל האחרון, הגואל הראשון

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

ענייני גאולה ומשיח

ההוראה מזה בפועל, ובפרט בימינו אלה:

יחד עם זאת שיהודי צריך לעשות כל התלוי בו בעבודה בכח עצמו (ע"פ דרכי הטבע וכו') - צריך להיות לכל יהודי בטחון גמור, בלי שום ספיקות, שהק"ה יתן לו כל טוב, בטוב הנראה ונגלה.

(י"א שבט ה'תש"א)

זה משה, נגלה להם וחזר ונכסה מהם. כמה נכסה מהם? רבי תנחומא אמר ג' חודשים. הדא הוא דכתיב "ויפגעו את משה ואת אהרן וגו", אף גואל האחרון נגלה להם וחזר ונכסה מהם.

(במדבר רבה)

תכבד העבודה על האנשים.. ואל ישעו בדברי שקר (שמות ה, ט)

מלמד שהיו בידן מגילות שהיו משתעשעין בהן משבת לשבת לומר שהקב"ה גואלן לפי שהיו נחין בשבת.

ואל יהו משתעשעין, ואל יהו נפישין (ואל ינוחו) ביום השבת.

(שמות רבה)

מלמד שהיו משתעשעין במגילות שבידיהם ומשבחים משבת לשבת שהקב"ה גואלם.

(ילקוט מדרשים תימני)

ברכת מזל טוב

לר' ניסים ורעייתו רבקה לאה שיחיו מולגן להולדת הבן שי' ותזכו לגדלו לתורה ולחופה ולמע"ס מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

"זמן הגאולה" גם באינטרנט

ניתן להאזין לרדיו "זמן הגאולה" גם באינטרנט באתר בית חב"ד שיכון ה' ב"ב WWW.BEIT-CHABAD.ORG בחסות "מרתף המחשבים" המרכז למחשבים עסקיים וביתיים סוקולוב 6 בני ברק טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

ד"ש חסידי

יש לך יום הולדת, ברית, בר מצוה או חתונה...? ד"ש חסידי, ברדיו "זמן הגאולה", זו הפינה עבורך כל יום ראשון בשעה 7:00 בערב עם אלעזר פרץ סיפורי חסידים, דש"ם, חידונים, פרסים והפתעות! טל': 03-658-4633

נסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים נסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה. חייג לברכה: 03-658-4633 נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

שיח חסידיים

עם ר' ניסים ישעיהו

בוחרים מנהיג



"ואלה שמות בני ישראל הבאים מצרימה..." בלשון הווה. עכשיו באים מצרימה? הלא ירדו למצרים כבר לפני הרבה שנים. למה לא 'אשר באו מצרימה'?

"הבאים מצרימה..." נראה שכאילו זה חלק מן האופי שלנו, להיכנס לתוך מיצרים וגבולות חשיבתיים והתנהגותיים גם כשלא ממש מוכרחים.

למשל: הרי לא-יעלה-על-הדעת שבמאה ה-עשרים וארבע (לבריאת העולם) ייצאו אנשים כל כך אכזרים עד כדי פגיעה בתינוקות... ויש אפילו החושבים שעם אנשים כאלה, שאפשר להגיע להסכם.

מנהיג מסוג חדש

צריכים מנהיג מסוג חדש. כזה שלא נגע ב"אמנות האפשר" (פוליטיקה בלע"ז) וממילא אינו נוגע בחיידק ה"שלום" הקטלני. מנהיג שיוביל אל מה שנראה בלתי אפשרי לאנשי אמנות האפשר. כזה שלא ינסה למצוא חן בעיני פרעה או להגיע להסכמים איתו, אלא יכפה עליו את שחרור כל היהודים ודווקא עם רכוש גדול.

מנהיג זה הוא משה רבנו. הופעתו הראשונה (לאחר שגדל בבית פרעה): "ויצא אל אחיו וירא בסבלותם. וירא איש מצרי מכה איש עברי מאחיו". והוא מגיב: "... ויך את המצרי ויטמנהו בחול". רצה, מה? והיו עדים למעשה. היו שם עוד כמה 'עברים' שראו את משה הורג נוגש מצרי כדי להציל יהודי, ובהזדמנות ראשונה גם זורקים לו את זה בפרצוף: "... הלהרגני אתה אומר כאשר הרגת את המצרי?... משה המום. האם אינם מבחינים בין אויב לאוהב? והוא, אכן, נאלץ לברוח מפני פרעה.

למשה אין שום יומרות מנהיגותיות. כשמתגלה אליו ה' מתוך הסנה, הוא מנהל עימו דו-שיח מאלף. בתירוצים שונים מנסה משה להתחמק מהתפקיד כשנקודת המוצא היא הטענה "מי אנוכי...?" "אח"כ הוא שואל "מה אומר אליהם" כשישאלו לשמו על מי ששלחו אותו. והוא טוען: "והן לא יאמינו לי..." ומקבל אותות ומופתים להוכיח כי הוא שליח. אח"כ הוא מעלה את בעיית הגמגום "... כבוד פה וכבוד לשון אנוכי", ובסופו: "שלח נא ביד תשלח". אכן, עקשנות.

אלא שדווקא בו בוחר ה' להוציאנו ממצרים ולא עזרו התירוצים. אולי דווקא משום שכל כך לא רצה. משום שעד עתה הוכיח כי הוא חף מכל אינטרס אישי, וגם עתה אינו רוצה באיזשהו תפקיד שיציבו במרכז הבימה (ההיסטורית)- דווקא לכן הוא המנהיג שעם ישראל זקוק לו.

ככל שהאני של המועמד מצומצם יותר, כך הוא ראוי יותר להנהגה. וגם להפק; ככל שהאני מפותח, פוטנציאל הנזק גדול יותר. קיים מתאם ברור בין גודל ה'אגו' לבין היקף הנזקים... משה הוא גואל ראשון וכן דמותו, המשיח, ההוא גואל אחרון. הגיע הזמן שנבקש את הגואל היחיד שבכוחו להביא את הגאולה האמיתית, הרבי שליט"א מלך המשיח.

נפלאות עכשיו

טרם יקראו ואני אענה

הבנתי שאני בבעיה וקראתי לצוות "הצלה" שהגיעו מיידית. כששמעו את הבעיה, אמרו כי עלי להתאשפז בדחפיות. הועברתי לבית הרפואה בבורופארק והתחלתי לעבור סדרת בדיקות. אגב, אין לי ספק שבעבר לא הייתי מסכימה להם, אך לנוכח התשובה באגרות קודש הסכמתי.

אפילו בדיקת מוח-עצמות עשו לי וב"ה, הכל היה בסדר. אך למחרת בבוקר כשקמתי ממתני להתפלל שחרית, חשך עלי שוב הכל והתמוטטתי, עם כל המכשירים עלי.

האחיות נלחצו והחלו לצעוק עלי מדוע קמתי

ממתני. כעת הובאה אלי רופאה מומחית לבעיות ראש שהגיעה יחד עם עוד 10 רופאים מומחים. לאחר שבדקה את ראשי סיכמה:

באישור הרופא את חזרת הבייתה, אבל לפני כן,

שרופא אף-אוזן-גרונ יראה אותך. כאן החלה התפנית. הרופא הודיע לי כי הסיפור שלי, הוא שחיידק מסויים התיישב על עצב שיווי המשקל, וזו הסיבה לסחרחורות ולהתמוטטות שלי.

"משך הדגירה של החיידק הוא בין עשרה ימים לשבועיים ואין מה לעשות. בינתיים תקחי כדורים כנגד סחרחורת ובבית אסור לך ללכת מבלי להחזיק בקירות..."

חזרתי הבייתה כשאת פני מקדמת שיחה טלפונית מחברה וותיקה שלי: "שלומיה, שמעתי שהתאשפזת... ומהמים של הרבי שליט"א מלך המשיח כבר לקחת?"

נדהמתי. איך שכחתי! "תודה, אני כבר לוקחת". עניתי וניגשתי לבקבוקן המים שהיה ברשותי, אמרתי "יחי אדוננו" ברכתי ושתיתי.

תוך שעות הסחרחורת נחלשו. למחרת שתיתי שוב, ובצהריים הכל כבר נעלם, ממש כלא היה. חשתי חזקה כמקודם. ערב ראש השנה כבר הייתי בארץ הקודש, כברכתי וכהוראתו הקדושה.

"טרם יקראו ואני אענה" מבטיח הקב"ה לישראל. והכוונה, שהקב"ה מכין את התרופה עוד לפני שהמכה נולדה. יש כאלה שזכו לראות את זה גם בתשובות הרבי שליט"א מלך המשיח. בסופו של דבר, הרי חז"ל למדונו ש..."צדיקים דומים לבוראם". מרת אידלמן שלומיה מספרת על כך מזווית אישית:

"בחודש תמוז תש"ס, התגוררתי עדיין בשכונת קראון-הייטס שבניו יורק, אך היות והיה עלי לעזוב את דירתי שאלתי את הרבי מלך המשיח שליט"א באמצעות האגרות קודש: האם להשאיר בשכונה או לחזור לארץ הקודש?"

התשובה התקבלה בכך ' עמוד ר'. המילים שבלטו מיידית לנגד עיני בתשובה, היו: "שמחתי בקבלת השמועה אשר ברשיון הרופא חזר הבייתה"

ליותר מזה לא הייתי זקוקה. הבנתי שעלי לחזור הבייתה, וכיון שאני ישראלית הבנתי שעלי לחזור לארץ הקודש. לא יחסתי חשיבות לתוכן הרפואי שבתשובה.

לאחר מספר ימים, חזרתי מאוחר מהתוועדות ב-770, אך לא הצלחתי להירדם כשלתע הכל החל להסתובב סביבי, נעשה לי חושך בעינים וכמעט התעלפתי.

למחרת עדיין חשתי שזו תוצאה של עייפות אך כשהתופעה נמשכה, נגשתי לראות שוב את התשובה באגרות הקודש, זכרתי שהייתה שם התייחסות לנושא בריאותי.

ואכן ראיתי שהרבי שליט"א מלך המשיח מדגיש, אשר התורה נתנה רשות לרופא לרפאות... ויש לעשות כהוראתו.

בהמשך, הזכיר את פתגם אדמו"ר הזקן שאין לנו כל השגה עד כמה יקר הגוף היהודי אצל השם יתברך.. והש"ת יצליחו וימחר חזרתו לאיתנו ע"י הנהגה כפי הוראת הרופא, שלוחו של הרופא כל בשר ומפליא לעשות".



חתי'ת וקופת צדקה - ערכת הבטיחות

כנאמר "ויהי חתת (פחד) אלוקים על הערים אשר סביבותיהם ולא רדפו אחרי בני יעקב". (בראשית לה, ה)



בנוסף ללימוד היומי בחת"ת (חומש, תהילים, תניא) יש סגולה בהחזקת ספרים ק' אלו בכל רכב ובכל בית.



הר הבית וירושלים!

ואעפ"י שכעת הכניסה למקום המקדש אסורה בהחלט בלי שום ספק, אבל מכל מקום זה הרי מקום מקדשונו, ומעולם לא וזה שנכנינו מכותל המערבי". (פי כסלו תשל"ח)

על גאולה ומשיח

מתחילת ברייתו של עולם ומניין אתה אומר שמתחילת ברייתו של עולם היה מלך המשיח. שנאמר "ורוח אלוקים מרחפת" - זה מלך המשיח. וכן הוא אומר (ישעיהו יא, ב) "ונחה עליו רוח ה'". (פסיקתא רבתי)

חגיגות סיום הרמב"ם

הרב מאיר פילצקר, שליח האדמו"ר מקרלין-סטולין דיבר קצרות על לימודיו בישיבת תומכי תמימים בשנים תש"ג-תש"ח. בשלב זה של האירוע נערך סיום ספר הרמב"ם ע"י הרב יצחק רייטפורט, שערך הדרן מקיף בהלכות הרמב"ם.

"מתכיפים סיום להתחלה", מציין הרב בוטמן שהזמין את האדמו"ר מסקולא, שהגיע בלווית פמליה מכובדת, לשאת את המשא המרכזי.

הוא התחיל את ספר הרמב"ם במחזור התשעה-עשר, כשהוא משלב בדרמטיות סיפורי חסידים, וניצוצות מדברי הרמב"ם. אחר-כך עבר לתאר את פגישותיו עם הרבי שליט"א מלך המשיח בשנת תשמ"א (תדפיס תוכן השיחה חולק לקהל) ופגישתו בשנת תשמ"ח בעת ניחום אבלים.

בנין עדי עד

"הרבי שאל אותי, מספר האדמו"ר, 'הרי כתוב 'בנין עדי עד'? שתקתי. הוא חזר על שאלתו בשנית ובשלישית ועיניו בוערות. כיוון ששאלה ללא תשובה אינה שאלה חייבים אנו תשובה, ואני הקטן חושב שה'בנין עדי עד' הוא בנין התורה - אל תקרי בנין אלא בונין' - אלו תלמידי חכמים" - סיים האדמו"ר את דבריו.

אחר-כך ברכו קצרות הרב גרשון טננבאום, והרבי רבי גבריאל צינער שהוא "מצווה ועומד" מהרבי שליט"א מלך המשיח, להשתתף בסיום הרמב"ם.

לקראת סיום הודה המנחה הרב בוטמן לראשי וועד הקהל ולרב מאיר הכהן גוטניק שנתן את חסותו לאירוע. חתמה את הערב במבחר ניגוני חב"ד, מקהלת 40 הילדים של אלי ליפסקר.



קהל האלפים בחגיגת סיום הרמב"ם

הרב וויס. סגן יו"ר 'איגוד הרבנים' הרב פנחס צבי זינגר שפתח במילתא בדביחותא המשבחת את קיצור הנאום. נשא לאחר-מכן דברים קצרים בשבח לימוד הרמב"ם.

הרב ליברמן

רב שכונת קראון-הייטס, הרב אברהם אזדבא, האריך בהבדלים שבין הלכות תשובה להלכות מלכים: נשיא הכבוד לאיגוד הרבנים בפלאטבוש, הרב זבולון ליברמן, אביו של הקדוש הרב הל ליברמן שנרצח בדרכו לקבר יוסף נאם אף הוא. הרב ליברמן דיבר בהתרגשות על המצב הנורא בארץ-ישראל ועל הצורך לשמור על שלימות הארץ. בסיימו סחף מחיאות כפים מקהל המשתתפים הרב.

מנהג ישראל (תורה היא) שעושיין שמחה לגמרה של תורה, אפילו כשמסיימים מסכת אחת, ועל אחת כמה וכמה כשמסיימים את ספר הרמב"ם, "מקבץ לתורה שבעל פה כולה". וכבר נהגו ישראל לערוך את ה"סיום" ברבים "ברוב עם הדרת מלך". אחד המעמדים הראשונים של חגיגות סיום הרמב"ם התקיים ביום חמישי שעבר בניו יורק, ברוב פאר והדר.

אלפי איש גדשו את אולם האירועים המרכזי של קמפוס ישיבת 'אהלי תורה' בברוקלין, לכבוד החגיגה. השתתפו בכינוס גדולי תורה, רבנים וראשי ישיבות, מכל העדות והחוגים.

החזן הרב משה טלישבסקי פתח בקריאת פרק צ"ט מתהילים, הפרק השנתי של הרבי שליט"א מלך המשיח, כשלאחריו הוקרנה שיחתו הקדושה אודות סיום הרמב"ם.

בזכות המבצעים הקדושים

את סדרת הנואמים פתח שליח האדמו"ר מגור, הרב אליהו פישר, ראש כולל גור בארה"ב, שהעלה על נס את תורתו ומבצעיו הקדושים של הרבי שליט"א מלך המשיח.

המנחה הרב שמואל בוטמן האיר את תשומת לב הקהל בנוגע לדברי הרבי שליט"א מלך המשיח שסיום הרמב"ם פירושו שלימות התורה, שהרי ספר היד החזקה של הרמב"ם כולל את כל התורה כולה. "שלימות זאת", אמר הרב בוטמן, "תביא לשני השלימויות הנוספות: שלימות העם ושלימות הארץ".

דברים נשא גם שליח וגיס האדמו"ר ממונקאטש

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

לעזור להורים בפרנסה

במענה על מכתבו ... בו כותב שהוא בגיל ששה עשר ולומד תורה ונפשו חשקה להמשיך בזה, אלא שאביו ש' יש אצלו סברא שיעתיק למדינה אחרת, שבמילא יפסיק או עכ"פ יחליש הוא את לימודו ותחת זה יעזור לאביו בפרנסה.

הנה צריך היה להסביר לאביו ש' שהש"ת הוא הזן ומפרנס לכל, וכמו שאומרים בברכת המזון שהיא מן התורה, ובמילא צריך לעשות כל ההשתדלות למלאות רצונו בזה ית' שעל ידי זה תהיה תוספת ברכה בהפרנסה. ואחת ההשתדלות בזה היא העסק בתורתנו הק' תורת חיים, ולכן ככל שיוסיף בשקידה בלימוד התורה יוסיף הש"ת בפרנסה

לאביו ובני ביתו שיחיו, ולכן אדרבה על אביו לסייעו בזה. והוא מצידו יעשה בזה ככל יכולתו הן בלימוד תורת הנגלה והן בלימוד החסידות, ויהי רצון שיקום בו פסק רבותינו ז"ל יגעת ומצאת.

כיון שלאביו ש' יש פרנסה במקום שהוא נמצא עתה אינני מבין מפני מה רוצה להעתיק. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ג'קסג)

לקרב אברכים ללימוד חסידות

נהיגתי ממה שכותב שקירב אברכים ללימוד התורה ולקיים מצוותיה. ובטח ישתדל גם כן לקרבם לפנימיות התורה נשמתה דאורייתא, ומדתו של הקב"ה מדה כנגד מדה, אלא שכמה פעמים ככה, להרבות בהסייעתא דשמיא בלימוד התורה וקיום המצוות ובעבודה שבלב - של המשתדל בזה. (מאגרת ג'קסט)

סטודיון-ישראל

רח' נחמה 2 יפ' צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי.

מבצע בר-מצווה

\$ 350

100 תמונות 13X18

20 תמונות סטודיו

הגדלה 30X45

צילום וידאו - עריכה ראשונית פתיחה סיום חידושים נקיות ותשומת לב. * שירות * אמניות * מקצועיות *

טל: 03-552-2717

נייד: 054-730-068

בית מסחר להוצאת ספרים ת.ד. 1215 בת ים מיקוד 59112 טל: 03-553-9275

יהודי יקר!

רוצה להוציא ספר תורני?

היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים.

השתתף בהפצת המעיינות חוצה! "ופרצת ימה וקדמה צפונה ונגבה"

שימו לב!!!
"מספר הטלפון שונה"
המספר החדש הוא
03-553-9275